利用者各位

情報メディアセンター長

英語学習システム（ATR CALL BRIX）の一部コース契約終了について（お知らせ）

 平素は情報メディアセンターの運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本学の英語学習システム（ATR CALL BRIX）において、ログイン後画面の「管理者から

のお知らせ」にて 2016年度から一部のコースが契約終了のため使用できなくなる旨をすで

にお知らせしておりますが、契約終了のコースが一部変更になりましたのでお知らせいた

します。

記

 １．現在使用可能なコース

 ・中級 C,D

 ・上級 A,B

 ・PreCollege1,2,3,4

・TOEICテスト学習コース～ETS公式問題収録～

 ・TOEIC講座：実力判定テスト～ETS 公式問題収録～

 ・TOEIC講座：Level 1（390点達成）～ETS公式問題収録～

 ・TOEIC講座：Level 2（460点達成）～ETS公式問題収録～

 ・TOEIC講座：Level 3（530点達成）～ETS公式問題収録～

 ・TOEIC講座：Level 4（600点達成）～ETS公式問題収録～

 ２．２０１６年度以降使用可能なコース

 ・PreCollege1,2,3,4

 ・TOEIC講座：実力判定テスト～ETS 公式問題収録～

 ・TOEIC講座：Level 4（600点達成）～ETS公式問題収録～

 ３．その他

本件に関するお問い合わせは、情報メディアセンター事務室までお願いいたします。

以上